

**Blik Jensen Holding ApS**

**Krotoften 26  
4140 Borup  
CVR-nr. 33 07 94 94**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019  
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. november 2019

---

Michael Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 82.739, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 101.464.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt af resultatet i datterselskabet, som anses for værende tilfredsstillende. Det forventes, at datterselskabet fra 2019/20 vil generere et positivt resultat, og ledelsen aflægger hermed årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2018 (6mdr)</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.627</b>	<b>-250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	85.819	-35.834
Finansielle indtægter		1.504	686
Finansielle omkostninger		-1.317	-432
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.379</b>	<b>-35.830</b>
Skat af årets resultat	2	360	4.268
<b>Årets resultat</b>		<b>82.739</b>	<b>-31.562</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		21.464	0
Overført resultat		61.275	-31.562
		<b>82.739</b>	<b>-31.562</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>104.218</u>	<u>18.401</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>104.218</b></u>	<u><b>18.401</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>104.218</b></u>	<u><b>18.401</b></u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	1.195	14.128
Udskudt skatteaktiv		0	961
Selskabsskat		<u>1.321</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.516</b></u>	<u><b>15.089</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.008</b></u>	<u><b>8.459</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>24.524</b></u>	<u><b>23.548</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>128.742</b></u></u>	<u><u><b>41.949</b></u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		0	-61.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>21.464</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>101.464</b></u>	<u><b>18.725</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>24.153</u>	<u>23.224</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>27.278</b></u>	<u><b>23.224</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>27.278</b></u>	<u><b>23.224</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>128.742</b></u>	<u><b>41.949</b></u>
Eventualposter mv.	6		

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2018 (6mdr)</u>
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	85.819	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	-35.834
	<u><b>85.819</b></u>	<u><b>-35.834</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.321	0
Årets udskudte skat	961	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.268
	<u><b>-360</b></u>	<u><b>-4.268</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Værdireguleringer primo	-61.599	-25.765
Regulering	-2	0
Årets resultat	85.819	-35.834
Værdireguleringer ultimo	24.218	-61.599
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>104.218</b></u>	<u><b>18.401</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Blik Jensen ApS	Køge	100%	104.218	85.819

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.195</u>	<u>14.128</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	1.195	14.128
Lån tilbagebetalt i året	14.128	0
Rentefod (%)	10,20%	10,20%

## 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	80.000	-61.275	0	18.725
Årets resultat	0	61.275	21.464	82.739
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>21.464</u></b>	<b><u>101.464</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.